3.2. YyeOubl# ruian

Oo6pazosareLHas
odJ1acTh

Buasr
OPraHu3oOBaAHHOMN
NeATEeIbHOCTH

IlepBas mragmas
pPa3HOBOIpACTHAS

rpynna

rpynna

Cpennsisi pasnoBo3pacruas

Crapmas
rpynna

MoaroroBuTe/ih
Hafl K HIKOJ1e
rpynmna

1.6-2 roaa

2-3 roga

3-4rona

4-5 aer

5-6 ner

6-7 ner

O6bem

Harpy3KH HernocpeacTBeHHo 00pasoBaTeNbHOI JeATENBHOCTH Ha P

cheHka

O6sa3aTenbHas 4acThb

JmurensHocts HOJL B
JIEHb

8-10 mun

10Mun

15 mun

20muH

25 MuH

30 muH

Tlo3naBarensHoe pazpuTHE

Koncrpynposanue,
poboTroTexHuka

Hrpa — 3ansTue co
CTPOMTENbLHBIM
MaTeprasoM

Hrpa — 3ausTue ¢
AHJAKTHYCCKHM
MATEpPHAIOM

Maremaruueckoe
pa3BUTHE

Peuepoe passurue

Paspurue peun

Paseurie pedn, OCHOBLI
TPAMOTHOCTH

Paciupenne

OPHEHTHPOBKU B
OKpYIKaKLIEM MHpe

IMpuodiienne k
XY0KEeCTBEHHOI
JUTEparType

CoumanbHo —
KOMMYHHWKATHBHOE Pa3BUTHE

O3HaKoMIeHNe ¢
OKpYIKaroueM MHPOM

Xy10KeCTBEHHO —
3CTETHYECKOE Pa3BHTHE

Pucosanue

Jlenka/koncTpynposanue

Jlenka/annnukarms

My3bikanbHOE pa3BHTHE

3]

Duznveckoe pasBuTHe

DuskynsTypa B
MOMELIEHHH

Du3kynsTYpa Ha
Mporynke

PazBuTHe nBHXKEHUIH

2

Bapuatusnas 4acts




PervoHanbHbIil KOMIIOHEHT «Camouger»
Oprasu3yioTesi B COBMECTHOI e TeNbHOCTH MeJarora ¢ 1eTbMH,
HO/] ¢ negarorom- 1
MICHXOJIOTOM
HO/J ¢ yuntenem - *(ung pabora) *(unp pabora)
JIOTOTIEIOM
Hroro B Heaeno: 10 10 11 11 13 15
Iponokureasnocrs no | 100 100 165 220 325 450
BpeMeHH







AOKYMEHT NOANUCAH
3JIEKTPOHHOW nNoanumcbeio

CBEAEHUA O CEPTUD®UKATE 30

CepTucpukaT 150298975570620647249455858086929290246937076189
Bnageney AnHacuposa Enexa lOpbesHa

OedcTerTened C13.11.2025 0 13.11.2026
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